Stefan Vogler GmbH
Neubruch 3

82266 Inning am Ammersee

Produkt:
ArtikeInummer:
Herkunft:
Beschriftung:
Zutaten:
Lagerung:

Verpackungseinheit:

Organoleptische Paramater

Aussehen:

Geruch:
Konsistenz:

Mikrobiologische Parameter:

Escherichia coli/g:
Hefen/g:
Schimmel/g:
Salmonellen/g:

StefanDogler

s RS
% SUBwWAreh o

>
S(‘fl.(" &t G(O\X\(\

Produktspezifikation

Gebrannte Mandeln

3790/3716/3770
produziert in Deutschland
Mandeln umhillt mit einer karamellisierten Zuckerkruste

51 % Mandel, Zucker, Zimt

kiihl (10 - 15° C), trocken und dunkel
10 kg/5kg/100g im Polybeutel und Umkarton/Eimer/
Papierspitztiite

braune Mandelkerne mir einer diinnen Schicht bestehend aus
Zucker, Zimt

leicht nach Zimt
arteigen, knackig

<10
<10
<10
nicht nachweisbar



Durchschnittliche Ndhrwerte {in 100g)

Brennwert (in kj):
Brennwert (in kcal):
EiweiR:
Kohlenhydrate:
Davon Zucker:

Fett:

Ballaststoffe:
Gesdttigte Sauren:
Salz:

Allergene:

Erstellt am 26.11.20

1896,42
456,56
9,79
46,81
46,05
23,93
6,1

1,77

0

Mandeln

kann Spuren von Erdniissen anderen Schalenfriichten

enthalten

Seite 2



