

Stefan Vogler GmbH
Neubruch 3
82266 Inning am Ammersee



Produktspezifikation

<u>Produkt:</u>	Gebrannte Mandeln
Artikelnummer:	3790/3716/3770
Herkunft:	produziert in Deutschland
Beschriftung:	Mandeln umhüllt mit einer karamellisierten Zuckerkruste
Zutaten:	51 % Mandel, Zucker, Zimt
Lagerung:	kühl (10 - 15° C), trocken und dunkel
Verpackungseinheit:	10 kg/5kg/100g im Polybeutel und Umkarton/Eimer/ Papierspitztüte

Organoleptische Parameter

Aussehen:	braune Mandelkerne mit einer dünnen Schicht bestehend aus Zucker, Zimt
Geruch:	leicht nach Zimt
Konsistenz:	arteigen, knackig

Mikrobiologische Parameter:

Escherichia coli/g:	<10
Heften/g:	<10
Schimmel/g:	<10
Salmonellen/g:	nicht nachweisbar

Durchschnittliche Nährwerte (in 100g)

Brennwert (in kj):	1896,42
Brennwert (in kcal):	456,56
Eiweiß:	9,79
Kohlenhydrate:	46,81
Davon Zucker:	46,05
Fett:	23,93
Ballaststoffe:	6,1
Gesättigte Säuren:	1,77
Salz:	0

Allergene:

Mandeln
kann Spuren von Erdnüssen anderen Schalenfrüchten
enthalten

Erstellt am 26.11.20